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 XVIII TORNEO INTERNACIONAL DE ATLETISMO 2009 
 Estadio Cementos Progreso - GUA - 06/11/2009 to 07/11/2009 
 Medal Count 
 Combinado: Hombres + Mujeres 
  
  
 Equipo  Oro Plata Bronce Total 
  
 Costa Rica 10 11 6 27 

 FedEx - Hon 7 2 3 12 

 Cementos Progreso 5 6 5 16 

 Izabal 5 3 2 10 

 Triunfo AG 4 2 5 11 

 Usac - Escuela de Atletismo 2 1 1 4 

 Los Angeles - Crc 1 3 2 6 

 Adebea - Crc 1 1 1 3 

 Atiba, Santa Cruz - Crc 1 0 1 2 

 Titanes de Honduras 0 2 1 3 

 Univ. Rafael Landivar-AAA 0 1 0 1 

 Tecún Umán - San Marcos 0 0 1 1 
  
 Hombres 
  
  
 Equipo  Oro Plata Bronce Total 
  
 Costa Rica 5 6 2 13 

 FedEx - Hon 4 2 3 9 

 Cementos Progreso 3 3 3 9 

 Izabal 3 1 1 5 

 Usac - Escuela de Atletismo 2 1 0 3 

 Los Angeles - Crc 1 3 2 6 

 Adebea - Crc 1 0 1 2 

 Titanes de Honduras 0 1 1 2 

 Triunfo AG 0 0 1 1 

 Tecún Umán - San Marcos 0 0 1 1 
  
 Mujeres 
  
  
 Equipo  Oro Plata Bronce Total 
  
 Costa Rica 5 5 4 14 

 Triunfo AG 4 2 4 10 

 FedEx - Hon 3 0 0 3 

 Cementos Progreso 2 3 2 7 

 Izabal 2 2 1 5 

 Atiba, Santa Cruz - Crc 1 0 1 2 

 Adebea - Crc 0 1 0 1 

 Univ. Rafael Landivar-AAA 0 1 0 1 

 Titanes de Honduras 0 1 0 1 

 Usac - Escuela de Atletismo 0 0 1 1 
 


